


EMSLIM, 
ameliyatsız popo kaldırma, sıkılaştırma 

ve karın kası geliştirmedeki 

en etkili yardımcınız  olacak !





EMSLIM Teknolojisi 
Sadece 30 dakikalık tedavi ile EMSLIM, kaslarınızın 20.000 
kereden fazla çalıştırarak, yoğun bir egzersiz yapmanızı sağlar. 
Buna inaktif egzersiz denir, bu egzersiz kas gelişimi sağlayıp 
yağ yakımı yapar. 

Klinik testler EMSLIM uygulaması ile vücudun kas kütlesini % 
18'e kadar arttırırken, % 21'e kadar yağ kaybettiğini gösteriyor. 
Enerji, derin kas dokusuna nüfuz eder, farklı vücut tipleri için 
önceden ayarlanmış parametler ile, kasları harekete 
geçirerek yoğun bir biçimde çalıştırır. 

HI- EMT 
Yüksek Yogunluklu Elektromanyetik Terapi 
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HI-EMT estetik tıp alanında kullanılan bir teknolojidir. HI-EMT, 

manyetik alanın hastanın dokusu ile etkileşimi yoluyla kasların 

güçlendirilmesi ve yeniden yapılandırılması için kullanılan non-

invaziv bir teknolojidir.

HI-EMT ile hedeflenen kas grubuna, hedef kas grubuna göre 

ayarlanmış stabil enerji, gönderilerek optimal sonuçlar elde 

edilir. Gözle görülür şekilde kas kütlesinde gelişim ve yağ 

oranında artış tespit edilir.



 & 
Harekete geçirilmiş kaslar kan dolaşımını 

arttırır ve kalori yakar.
 Ayrıca, yağ yakarken kas oranını 

arttırmaya yardımcı olur.

)



Bilinen kas kasılmalarının aksine, supramaximal kasılmalar beyin fonksiyonundan bağımsızdır. HI-EMT, iki ardışık 
stimülasyon arasında kas gevşemesine izin vermeyen belirli bir frekans aralığı kullanır. Kas, birkaç saniye boyunca 
gergin halde kalmaya zorlanır. Bu yüksek çalışma koşullarına tekrar tekrar maruz kaldığında, kas dokusu gerilir ve uyum 
sağlamaya zorlanır.

HI-EMT Kas Etkisi 
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EMSLIM cihazını farklı kılan bir diğer özellik ise soğutma sistemidir. Rakiplerinin aksine EMSLIM su soğutma sistemi kullanmaktadır. 
Hava soğutma sistemi ve yağ soğutma sistemi ile çalışan diğer cihazlar da belli bir seans sonrası başlık değiştirilmesi zorunludur. 

Aplikatör içindeki patentli korumalı su soğutma sistemi çok uzun süre dayanıklılık sağlar. Özel olarak tasarlanmış aplikatörler tam 
anlamıyla 24 saat çalıştırılabilir, uygulama yapılan alana stabil ve yoğun bir stimülasyon sağlar.

Essiz Sogutma Sistemi
(
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